
Kirkkonummen Ympäristöyhdistys - Kyrkslätts Miljöförening ry (KYY)  
LUONNOS KEVÄTKOKOUKSELLE Hallitus hyväksynyt 13.3.2026 

Kirkkonummen Ympäristöyhdistyksen toimintakertomus 2025  
   

Kirkkonummen Ympäristöyhdistys - Kyrkslätts Miljöförening ry (KYY) toimii Suomen 
luonnonsuojeluliiton (SLL) Uudenmaan piirin paikallisjärjestönä. Yhdistys toimii myös Natur 
och Miljö rf (NoM) paikallisyhdistyksenä. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää toiminta-
alueellaan luonnon- ja ympäristönsuojelua sekä vaalia kulttuuriperintöä. 
 
JÄSENISTÖ 
 
KYY:hyn kuului 31.12.2025 maksaneista 
SLL:n jäseniä 280 ja NoM:n jäseniä 15 
yhteensä 295 jäsentä. 
 
HALLITUS 2025 
 
puheenjohtaja: Laura Räsänen   
varapuheenjohtaja: Teija Virtamo-Tiiska  
sihteeri ja taloudenhoitaja: Riitta Hukkanen 
jäsenet: Anita Bognomini, Sakari Lind, 
Nico Niemenmaa ja Tarja Suhonen.  
varajäsen: Leena Outinen 
 
Opastusta Haahka-lavalla Porkkalan 
lintuviikolla 2025, kuva: Laura Räsänen. 
 
Hallitus kokoontui 2 kertaa lähikokouksena ja kerran sähköpostikokouksena, ja lisäksi 
sähköisten viestien vaihto oli aktiivista. KYY:llä on aktiiveille oma Whatsapp-ryhmä, jossa 
keskustelu on vilkasta. Lisäksi hallitukselle on oma Whatsapp-ryhmä, jossa hoidetaan 
yhdistyksen hallintoon liittyviä asioita. 

TIEDOTTAMINEN 

Yhdistys tiedotti jäsenistölleen aktiivisesti omasta toiminnastaan sekä luontoon ja 
ympäristöön kohdistuvista hankkeista. Tiedottamisen keskeisimmät välineet ovat 
yhdistyksen verkkosivut ja Facebook, lisäksi lähetettiin kolme jäsenkirjettä ja tehtiin 
julkaisuja Instagramiin, Porkkalan lintuviikolla on myös omat verkkosivut ja Facebook-sivu. 

Paikalliselle medialle tuotettiin uutisaineistoa sekä juttuja kirkkonummelaisesta luonnosta 
ja ympäristöstä. 

ILMASTONMUUTOKSEN TORJUNTA JA HINKU-KUNTALAISUUS 

Nostetiin esiin hiilinielujen ja -varastojen merkitystä metsä- ja kaavoitusyhteyksissä. 



MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU  
 
Yhdistys seurasi aktiivisesti 
alueen maankäytön suunnit-
telua ja ympäristön kannalta 
merkittäviä hankkeita. Se lausui 
kaavoista ja otti muutenkin 
aktiivisesti kantaa ympäristön-
suunnitteluun. Luettelo 
annetuista lausunnoista tämän 
kertomuksen lopussa.  
Opastusta Lintuviikolla, kuva: 
Laura Räsänen 

METSÄT 

Yhdistys pyrkii vaikuttamaan aktiivisesti kunnan omistamien metsien käsittelyyn. Vuoden 
aikana on kunnassa tehty metsähoito-ohjeistusta (ent. metsästrategiaa). KYY on pyrkinyt 
lukuisin kirjein ja keskusteluin vaikuttamaan siihen, että metsästrategiassa/ohjeistuksessa 
monimuotoisuus ja hiilensidonta sekä virkistyksen tarpeet huomioidaan niin kuin lähes 
kaikki metsästrategian luonnoksesta lausuneet haluavat. KYY valitti valtuuston 
päätöksestä metsähoito-ohjeistuksesta, koska  

• Useampia yhdyskuntatekniikan lautakunnan ja kunnanhallituksen aiempia 
päätöksiä ei ole kumottu tai muutettu ja valituksen alainen päätös on ilmeisessä 
ristiriidassa aiempien päätösten kanssa.  

• ”Metsästrategian” tavoitteet eivät toteudu ehdotettujen 
toimintaperiaatteiden seurauksena.   

• Annetut lausunnot ja palautteet eivät näytä vaikuttaneen päätöksessä esitettyihin 
toimintaperiaatteisiin, jolloin osallistamisen ja vaikuttamisen mahdollisuuksia ei 
voida pitää vaikuttavina, eikä päätöksessä ei ole perusteltu, miksi lausunnot ja 
palautteet on jätetty huomiotta. 

 
Luontokartoitukset 
 
Luontokartoituksista on maksettu työkorvausta yhdelle henkilölle, palkan lisäksi ei makseta 
kilometrikorvauksia. Hänen mukanaan kulkee Luontoliiton Metsäryhmän vapaaehtoisia 
kartoittajia. Kartoitukset ja raportointi ovat vielä kesken.  

LINNUNPÖNTÖT 

KYY:n aktiivit ovat vieneet metsiin runsaat 40 pönttöä, joista noin puolessa on ollut poikue, 
joka on rengastettu. Lisäksi on huollettu hieman pienempi määrä pönttöjä. 

RÖNNSKÄRIN LINTUASEMA 

KYY on mukana ylläpitämässä ja kehittämässä lintuaseman toimintaa. KYY:tä edusti 
hallituksessa Nico Niemenmaa. 



PORKKALAN LINTUVIIKKO  

Porkkalan lintuviikko  
 
Porkkalan lintuviikko järjestettiin kuudetta kertaa 21.–27.4.2025. Lintuviikon järjestäjinä 
toimivat KYY:n lisäksi Helsingin Seudun Lintutieteellinen yhdistys Tringa, Kirkkonummen 
kunta ja Borearctia Oy, lisäksi oli 7 yhteistyötahoa. 
 
Viikon ohjelma oli monipuolinen ja tarjosi lintu- ja luontoaiheista ohjelmaa kaikenikäisille. 
Matalankynnyksen tapahtumia oli tarjolla Porkkalanniemen lisäksi keskustassa ja 
Masalassa. Keväiset Lintuviikon tapahtumat houkuttelivat yhteensä n. 450 kävijää. Viikko 
tarjosi taitoja ja kokemuksia, jotka houkuttelevat viikon jälkeenkin lähiluontoon 
havainnoimaan luontoa ja tunnistamaan lintuja.  
 
Lintuviikolle palkattiin ensimmäistä kertaa ammattimainen tuottaja, jotta tapahtumalle 
saataisiin uutta nostetta ja lisää näkyvyyttä. Lisäksi tapahtumalle luotiin visuaalinen ilme ja 
nettisivut uudistettiin. Lintuviikon tuotti biologi ja kuvittaja Sofia Koistinen. 
 
Ensimmäistä kertaa lintuviikko laajeni myös syksyyn antaen teeman marraskuun 
Kosteikkoilta-yleisötilaisuudelle. Kosteikkoillassa Matti Aalto Aallokkaasta kertoi 
luontaisista ja rakennetuista kosteikoista itsessään arvokkaina sekä alapuolisen vesistön, 
myös Itämeren, suojelunkeinoina sekä vastasi yleisön kysymyksiin. 
 
Porkkalan lintuviikosta on oma raportti liitteenä. 

Oppilaistosyhteistyö 

Porkkalan lintuviikon aikana tarjosimme opastettuja koulupäivän /aamupäivän kestäviä 
koko luokan lintu- ja luontoretkiä 5-6-luokkalaisille Kirkkonummen keskustan alueen 
kouluille. Retkiajat menivät hetkessä täyteen ja yhteensä 8 luokkaa eli n. 140 oppilasta 
opettajineen retkeilivät viikon aikana. Lintuopastukset ovat arvokas lisä koululaisten 
oppimiseen ja ympäristökasvatukseen. Järjestämällä näitä retkiä edistämme tulevien 
sukupolvien ymmärrystä ja kunnioitusta luontoa kohtaan sekä luomme pohjan kestävälle ja 
vastuulliselle elämäntavalle. 
 
Koululaisretkistä on oma raportti liitteenä. 

Linnut ja metsä -näyttely  

Suurista Olli Sakselan 
lintuvalokuvista ja Tuuli Sotamaan 
herkistä lintupiirroksista sekä 
pienemmistä Espyyn 50-v 
valokuvauskilpailun, Olli 
Mannisen, Laura Räsäsen ja Olli 
Sakselan lintuja ja luontoa 
esittelevistä valokuvista koottu 
näyttely oli esillä Masalan 
kirjastossa 16.4. – 30.5.2025.  
 
Näyttelyn avajaiset -kuva Laura Räsänen 



LUONTOILLAT JA -RETKET 
 
Iltaretki Saltfjärdin kosteikolle 27.9. opastusta lintutornissa klo 17 alkaen pimeän tuloon 
asti n 30 kävijää. 

Porkkalan lintuviikon laajennuksena syksyyn Matti Aalto oli puhumassa Kosteikkoillassa 
20.11. kirjasto Fyyrissä, ks. yllä. 40 osallistujaa. 

Lausunnot, muistutus ja kannanotot 
• Lausunto maanomistajan ja GRK Suomi Oy:n Evitskogin pellonparannusta 

koskevan hankkeen ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta eli ”Evitskogin 
pellonparannushankkeen” YVA-selostuksesta yhdessä Suomen luonnonsuojeluliiton 
Uudenmaan piiri ry:n ja Inkoon-Siuntion ympäristöyhdistys ry:n kanssa 13.1.2025 

• Lausunto YVA-selostuksesta – Blastr Green Steel oy, vihreän terästehtaan ja uuden 
laiturin rakentaminen, Joddböle, Inkoo yhdessä Suomen luonnonsuojeluliiton 
Uudenmaan piiri ry:n ja Inkoon-Siuntion ympäristöyhdistys ry:n kanssa 17.2.2025 

• Lausunto Tolsanportin pohjoisen ja eteläisen asemakaavan muutoksen tarkistetusta 
ehdotuksesta 23.5.2025 

• Lausunto Energiakujan asemakaava, Kolabackenin asemakaavan muutoksen 
(hanke 34701) valmisteluaineistosta 17.6.2025 

• Lausunto Kantvikin osayleiskaavaehdotuksesta yhdessä Suomen 
luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piirin kanssa 7.11.2025 

• Muistutus louhimoiden ympäristölupahakemuksia (Oy Göran Hagelberg Ab, Peab 
Industri Oy, Destia Oy) 1.12.2025 

 
Valitus 
 

• Valitus 2.7.2025: Päätös, josta valitetaan: Kirkkonummen kunnan metsäohjelman 
hyväksyminen, kunnanvaltuusto 19.5.2025 § 48 1023/10.03.01.06/2020 (liitteet 1, 2, 
3 ja 4). Vaatimus: Vaadimme, että päätös Kirkkonummen kunnan metsäohjelman 
hyväksymisestä, kunnanvaltuusto 19.5.2025 § 48 1023/10.03.01.06/2020 (liitteet 1, 
2 ja 3), kumotaan lainvastaisena.  

• Vastaselitys: Kirkkonummen kunnan lausuntoon Helsingin hallinto-oikeudelle 
kunnallisvalitusta koskevassa asiassa koskien Kirkkonummen kunnan 
metsäohjelman päivittämistä, kv-päätös 19.5.2025 § 48, josta valittaja on tehnyt 
valituksen. 

 
 
Liitteet 

• LIITE Raportti Porkkalan lintuviikko 2025 PLV Raportti 2025.pdf 
• LIITE Raportti Porkkalan lintuviikon koululaisten lintuopastuksista vuonna 2025 

PLV_kouluopastukset_2025.pdf 
 
 


